
Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

<£Р. РУ, № Л*_______

О внесении изменений в приказ департамента финансов 
от 21.12.2015 №96 «Об утверждении Порядка составления и ведения 

сводной бюджетной росписи бюджета города Нефтеюганска и бюджетных 
росписей главных распорядителей средств бюджета города Нефтеюганска 

(главных администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета города Нефтеюганска) и лимитов бюджетных обязательств

города Нефтеюганска»

В соответствии с пунктом 4 статьи 2.1 Федерального закона от 12 ноября 
2019 г. N 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений 
Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей 
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 
году» приказываю:

1.Внести в приказ департамента финансов администрации города 
Нефтеюганска от 21.12.2015 №96 «Об утверждении Порядка составления и 
ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Нефтеюганска и 
бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города 
Нефтеюганска (главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета города Нефтеюганска) и лимитов бюджетных обязательств 
города Нефтеюганска» (с изменениями на 01.04.2020 № 23) изменение, 
дополнив Приложение к приказу пунктом 17.7 в следующей редакции:

«17.7.Оформление заявок об изменении сводной бюджетной росписи и 
лимитов бюджетных обязательств главным распорядителям (главным 
администратором источников) по основаниям, установленным постановлением 
администрации города Нефтеюганска о внесении изменений в сводную 
бюджетную роспись бюджета города Нефтеюганска на 2020 год и плановый 
период 2021 и 2022 годов с присвоением следующих кодов вида изменений:

101 - в случае перераспределения бюджетных ассигнований на
финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния 
ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, 
с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной 
инфекции, а также на иные цели, определенные постановлением 
администрации города Нефтеюганска о внесении изменений в сводную



бюджетную роспись бюджета города Нефтеюганска на 2020 год и плановый 
период 2021 и 2022 годов;

102 - в случае перераспределения бюджетных ассигнований между 
видами источников финансирования дефицита бюджета местного бюджета;

103 - изменения в случае получения дотаций из других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации.».

2.Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 
заместителя директора департамента финансов З.Ш.Шагиеву.

Заместитель главы города -  
директор департамента финансов Л.И.Щегульная


